[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование "Бессергеневское сельское поселение"

Администрация Бессергеневского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                             № 207
09.10.2017                                                                                   ст. Бессергеневская
О закрытии кладбища расположенного на территории Бессергеневского сельского поселения по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, Бессергеневское сельское поселение ,х. Калинин .
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», «Гигиеническими требованиями к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения. СанПиН 2.1.2882-11», утвержденных Главным государственным санитарным врачом Российской Федерации 28 июня 2011 года, № 84, Устава муниципального образования «Бессергеневское  сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть кладбище, расположенное по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, Бессергеневское сельское поселение, х. Калинин.
2. Рекомендовать производить захоронения на кладбищах в ст. Бессергеневская и ст. Заплавская
3. Запретить подзахоронения в родственные могилы.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации
Бессергеневского

сельского поселения                                                                                                  А.М. Гудков